PORTARIA  Nº 811

de  13 de  junho  de  2002

O Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 I – O expediente na Câmara Municipal de Botucatu, no próximo dia 17 de junho, segunda-feira, será das 12 às 18 horas em virtude da realização do jogo da Seleção Brasileira.

II – O atendimento ao público será das 12 às 17 horas.

III – Publique-se e cumpra-se.
Vereador  NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data.

 A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,
             SILMARA FERRARI DE BARROS